

informationsbrev uge 2 2018

Elev udmeldt.

Malthe Thiede Wolf fra 0. klasse havde sidste skoledag hos os i mandags. Han fortsætter sin skolegang på Løgstør Skole. Vi takker for denne gang og ønsker Malthe og hans familie held og lykke fremover.

Pigestjerner dag!

Se vedhæftede plakat. Man er meget velkommen – også selvom det af plakaten fremgår, at det gælder piger i Jammerbugt Kommune. Man kan kontakte Anni Georgsen (mobil 30228163) og få **gratis billetter!**

Frugthjælper søges!

Vi kunne godt bruge lidt hjælp om morgenen i forbindelse med forberedelse af børnenes formiddagsfrugt. Hvis nogen har mulighed for og lyst til at give os en hjælpende hånd, må I meget gerne kontakte skolen ☺

Efterlysning!

Bogen "Historien om Julemanden" af Bent Haller er blevet væk lige før ferien i forbindelse med hest/føl-julelæsning. Hvis nogen ved, hvor den befinder sig, vil Ida fra 2. klasse rigtig gerne vide det.

Lillegruppen

I den her periode hvor vi er indenfor til idræt, vil det være en stor hjælp for børnene hvis de har indendørs sko med, da bare fødder eller strømper ikke er helt optimalt når vi løber rundt og blandt andet spiller fodbold.

1.klasse: På mandag starter vi op med de 120 ord. Eleverne får en "øvelomme" med hjem med 3 ord som vi har snakket om i undervisningen. De skal øves til torsdag, hvor der igen vil komme 3 nye ord med hjem. Hvis eleverne kan ordene kommer de i "kanlommen" som ligger i deres kasse, og hvis de ikke kan, kommer de med hjem igen, og skal øves lidt mere.

Mellegruppen

På grund af skemaændringerne laver vi lidt om i mellegruppen med hensyn til mikroovnsmad. Man må nu have mikroovnsmad med om tirsdagen og ikke om onsdagen som hidtil.

Kageordningen flyttes ligeledes fra onsdag til tirsdag.

Storegruppen

HUSK idrætstøj og håndklæde om onsdagen!

HUSK også, at man ikke kan låne service mm. i køkkenet. Man skal selv medbringe det, man har brug for til sin madpakke.

6. klasse: Der er ikke længere mulighed for at varme madpakke eller koge vand. Er der en, der har en kogekedel eller en mikroovn, er vi de glade modtagere ☺

Fritternyt!

Mandag d 15/1 skal vi til svømning.

Her i det nye år er vores svømmetid ændret, så vi svømmer 13.30-15.00 Afgang fra SFO kl. 13.15. Bussen henter os i Rønbjerg, vi er hjemme i SFO kl. ca. 15.20. Tilmelding til svømning senest mandag morgen :-)

Til 1 kl.: I morgen skal I medbringe rengjorte syltetøjsglas UDEN etiket :-)

Vedhæftede filer

1) Invitation til Pigestjerner dag, 2) Invitation til LAN Party (GRATIS at være med)

Rengøring lørdag d. 13/1:

Mette Holm Buchardt, Christina Bundesen og Jørgen Dalsgaard, Stina Hintze, Annette og Jeppe Andersen, Signe og Niels Baggesen, Cindie Pedersen og Peter Olesen, Karina og Kenneth Christensen, Janne Kristensen, Pia og Preben Riisgaard, Annette og Henrik Sloth, Anne Marie og Morten Vestergaard, Rikke Magnusson og Jacob Hansen.

Rengøring lørdag d. 20/1:

Michael og Pernille Vigsø Bagge, Mette og Carl Lolholm, Laila og Claus Sørensen, Maria og Lars Jensen, Pernille og Mikael Schmidt, Tine Valois og George Corrie, Anja og Ulrik Kjær, Kristian Krogsgaard, Sanne og Henrik Bang, Diana Byrialsen og Henrik Spandet Poulsen, Lykke Søndergaard og Tobias Boje.

Personalet på Vilsted Friskole ønsker jer en rigtig god uge

